Urtartalom

Magassag h
Beépitési magassag

Atméré szigetelés nélkill / szigeteléssel

mm

D, mm

Puffer Gzemi nyomasa / maximalis hémérséklet bar/°C

Kazan teljesitménye a puffer csatlakozasahoz kW

Suly
Flit6betét csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Csatlakozas
Szenzor
Szenzor

Szenzor

Szenzor

kg,

B, mm, Rp11/2”

C1, mm, Rp11/2”

C2, mm, Rp11/2”

C3, mm, Rp11/2”

C4, mm, Rp11/2”

C5, mm, Rp11/2”

C6, mm, Rp11/2”

C7, mm, Rp11/2”

C8, mm, Rp11/2”

C9, mm, Rp11/2”

A1, mm, Rp1/2”

A2, mm, Rp1/2”

A3, mm, Rp1/2”

A4, mm, Rp1/2"

1310

1400

@ 400/500

3/95

6-10

38

VS

185

185

485

485

885

885

1125

1125

1310

185

485

885

1125

1710

1780

@ 400/500

3/95

6-10

47

Gl

185

185

725

725

1165

1165

11525

1525

1710

185

725

1165

1525

1720

1821

@ 500/610

3/95

6-10

48

978

225

225

700

700

1168

1168

1493

1493

1720

225

700

1168

1493

1715

1878

@ 650/765

3/95

10-17

69

1019

249

249

789

789

1229

1229

1464

1464

1715

249

789

1229

1464


https://burnit.bg/en/downloads/
https://alfahosting.bg/
https://burnit.bg/en/products/heating-appliances/
https://burnit.bg/en/products/water-heaters-buffer-tanks/
https://burnit.bg/en/products/solar-collectors/
https://burnit.bg/en/products/industrial-solutions/
https://burnit.bg/en/products/heating-appliances/
https://burnit.bg/en/
mailto:sales@burnit.bg
tel:+35970017343
https://burnit.bg/en/downloads/
https://burnit.bg/en/project/buffer-tank-ps/#pll_switcher
https://burnit.bg/en/project/buffer-tank-ps/
Szabó Dóra
Űrtartalom

Szabó Dóra
Átmérő szigetelés nélkül / szigeteléssel

Szabó Dóra
Magasság h

Szabó Dóra
Beépítési magasság

Szabó Dóra
Puffer üzemi nyomása / maximális hőmérséklet bar/°C 

Szabó Dóra
Kazán teljesítménye a puffer csatlakozásához kW

Szabó Dóra
Súly

Szabó Dóra
Fűtőbetét csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Csatlakozás

Szabó Dóra
Szenzor

Szabó Dóra
Szenzor

Szabó Dóra
Szenzor

Szabó Dóra
Szenzor


